A liam spectantibus ac eam constituentibus; quod vel cogitare, inscītia est. Unde natura Deum, eumdemque vere ac proprie hominem, non aliunde quam ex proprietatibus natura insitis, quibus di- vina simul humanaque ratione insigniat (tum scilicet ex divina, ut dixi, voluntate et operatione, tum ex humana ejusdem voluntate et operatione) dignoscimus; quibus ac per quas, quod erat factusque est, obsignat; edens sponte miracula, ut Deus, humanaque majore potestate; idemque sponte patiens, ut homo, nostri causa: velut nimirum qui non aliud quid, præter ea ex quibus et in quibus ac quæ existit, esse noscatur, ceu sere quid spurium mediumque (id est, tertium quid ac an- ceps mulorum instar) effectus, ut hæreticorum vana loquentium fabulosa loquacitas, a sanctorum Patrum pia prædicatione devia, monstrose commisicitur; **63** sed illa ipsa revera proprie exsistat, ex quibus et in quibus revera proprie est. Ex deitate enim et humanitate, atque in deitate et huma- nitate natura exsistens, Deus natura et homo, nec prorsus quidquam aliud, Christus est.

B Et quomodo, inquit, sapientissimus Cyrillus medium quemdam ordinem vocum in Christo se sentire profitetur, in haec verba ad Acacium scribens: « Inter voces, quæ Christo tribuuntur, quædam divinitati potissimum convenient; aliae autem magis ad humanitatem pertinent: aliae denique quasi medium quemdam ordinem obtinent. » Quid vero hoc unquam, quo suam tueantur opinionem, illis contulerit? Non enim ex mutatione, aut repudio ac ammissione extremorum Christi (scilicet deitatis ac humanitatis, sive divinæ ejus atque huma- nae voluntatis ac operationis) aliud quid medium, sive interjectum effectum, cum neutra partium ex quibus est, communicant; aut qui rursus in eorum sententia, operatio quedam composita sit, vel ea prædictus; quibus sic loquitur, nobis tradit Cyrus; sed, esse eum vere, ea, ex quibus est; haud tamē ea seorsim divisisque partibus vocari, sed simul utraque, ut qui unus Christus ac singularis sit. Testatur haec ipse, cum orientales episco- pos defendens, in haec verba ad Acacium scribit: « At vero Antiocheni fratres, quæ quidem inter se unita sunt, nullo pacto distrahunt: sed solas voces, quæ de Christo dicuntur, secernendas contendunt; atque alias quidem ejus divinitati, alias vero ejus rursus humanitati congruere. Idem enim Deus et homo est. Addunt nihilominus quasdam esse quodammodo communes, et velut ad utramque natu- ram spectantes, divinitatem scilicet et humanitatem. Quod dico, ejusmodi est. Inter voces, quæ Christo tribuuntur, quedam divinitati potissimum conven- ient; aliae autem magis ad humanitatem per- pertinent: aliae denique quasi mediae sunt, quæ Filium Dei, Deum et hominem simul esse declarant. » Ostendit igitur nobis ille esse medianam classem